25

REV.MI P. D. CHRISTOPHORI ULYATT
Praefecti Ap. Volkrustensis (Volksrust)

Volksrust, die 28 augusti 1959

Eminentissime Princeps,

Gratias quam maximas humiliter ago pro litteris quas mihi benigne mittere dignatus es (Prot. N. I C/59-2006) in quibus annuntiatur opus praeparatorium pro Concilio Oecumenico. Desideriis Summi Pontificis libenter obsecundans, festino litteris mandare, debita cum reverentia, aliqua argumenta quae respiciunt actuositatem missionariam Ecclesiae et quae, ut mihi videtur, tractari possunt in futuro Concilio Oecumenico.

I. *De Sacramento Ordinis*

De opportunitate conferendi aliquam dignitatem ecclesiasticam iis laicis indigenis adiutoribus in missionibus, qui vulgo « catechistae » vocantur. Forsitan Ordines, non excluso S. Diaconatus Ordine, ab iis recipi possunt, licet sint in matrimonio coniuncti, dummodo qualitatibus intellectualibus et moralibus necessariis sint praediti et studia, quae forte a S. Sede praescribentur, ab iis fideliter peragantur.

II. *De S. Liturgiae instauratione*

A) De fidelium participatione in S. Missa. Valde exoptandum est ut, servata lingua latina a celebrante et ministris, fideles in territoriis missionum active participant S. Missae lingua vernacula. Pro his indigenis missionum, lingua latina est omnino ignota et aliena ut, experientia teste,

concessionem recentem a S. C. Rituum factam, parum aut nihil conferunt ad activam participationem liturgicam fidelium promovendam in missionibus exteris.

B) De reformatione Breviarii. Valde desideratur forma Divini Officii accommodata necessitatibus missionariorum qui, uti omnes norunt, gravibus et diuturnis curis pro salute animarum sunt gravati. Forsitan facta distinctione privatam inter et publicam Divini Officii recitationem, forma brevis Divini Officii praeparari potest, accommodata hodiernis necessitatibus cleri, praesertim in missionibus.

III. *De causis matrimonialibus*

De revisione iuris processualis Codicis, ita ut, servata seria factuum indagatio in causis matrimonialibus necessaria sed omissis aliquibus iuris formalitatibus, causae matrimoniales facilius et securius ad exitum perducantur.

Haec mea vota humiliter submitto iudicio Eminentiae Vestrae et interim, sacram purpuram deosculans, permaneo

Eminentiae Vestrae
addictissimus in Domino
CHRISTOPHORUS ULYATT
Praefectus Ap. Volkrustensis

INDEX

AETHIOPIA

	PAGG.
1. Exc.mi P. D. Hailé M. Cahsay, Episcopi tit. Sozuseni in Lybia, Exarchae Ap. Neanthapolitani	9-10
2. Exc.mi P. D. Iosephi McGeough, Internuntii Ap. in Aethiopia	10-11
3. Exc.mi P. D. Urbani Person, Episcopi tit. Cymaey, Vicarii Ap. Hararensis	11-12